
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 

14.09.2023 tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1247 Miličín od kř. I/3 – hranice kraje – PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.08.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-136/23 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Miloslav Pohunek zaměstnanec 

Jiří Brzoň zaměstnanec 

Dagmar Drozenová zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 259 62 914 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 450 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Se sídlem: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 274 66 868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 254 000,00 

 



 
 

2 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

4roads s.r.o. 

Se sídlem: Slunná 541/27, 162 00, Praha 6 

IČO: 063 27 354 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 590 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PUDIS a.s. 

Se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 452 72 891 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 245 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

PGP/PROMIKA – III/1247 Miličín od kř. I/3 – hranice 

kraje – PD 

Správce 

PRAGOPROJEKT a.s. 

Se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54, Praha 4 

IČO: 452 72 387 

Společník 

PROMIKA s.r.o. 

Se sídlem: Na Pankráci 1062/28, 140 00, Praha 4 – Nusle 

IČO: 260 80 273 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 340 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

MOTT MacDonald CZ, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Národní 984/15, 110 00, Praha 1 

IČO: 485 88 733 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 356 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Techinfra, s.r.o. 

Se sídlem: Borského 989/1, 152 00, Praha 5 

IČO: 059 78 009 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 699 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

M4 Road Design s.r.o. 

Se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8 

IČO: 072 29 585 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 850 000,00 

 



 
 

3 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

Valbek, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 

IČO: 482 66 230 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 677 500,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

ADVISIA s.r.o. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 

IČO: 063 27 354 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 783 500,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 11 

Identifikační údaje účastníka: 

STAVplan-CZ s.r.o. 

Se sídlem: Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň 

IČO: 052 99 195 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 348 000,00 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídky dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně – od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 7. Techinfra, s.r.o. 1 699 000,00 

2. 10. ADVISIA s.r.o. 1 783 500,00 

3. 5. 
PGP/PROMIKA – III/1247 Miličín od kř. 

I/3 – hranice kraje – PD 
2 340 000,00 

4. 11. STAVplan-CZ s.r.o. 2 348 000,00 

5. 1. 
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních 

staveb CZ s.r.o 
2 450 000,00 

6. 3. 4roads s.r.o. 2 590 000,00 

7. 8. M4 Road Design s.r.o. 2 850 000,00 

8. 4. PUDIS a.s. 3 245 000,00 

9. 2. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 3 254 000,00 

10. 6. MOTT MacDonald CZ, spol. s.r.o. 3 356 000,00 

11. 9. Valbek, spol. s.r.o. 3 677 500,00 



 
 

4 

 

Nabídková cena účastníka č. 7 není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 7 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 zákon. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 

V Říčanech dne 14.09.2023 

 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Miloslav Pohunek  

Jiří Brzoň  

Dagmar Drozenová  

 

  

1.  

 


		2023-09-14T10:21:20+0200
	Drozenova Dagmar


		2023-09-14T14:19:22+0200
	Jiří Brzoň


		2023-09-14T14:34:44+0200
	Pohunek Miloslav




